
Skapa din egen vackra, evighetsbukett 
med utsökta blommor av kräppapper



1 Körsbärskvist av kräppapper Sida 2-4

2 Magnolia av kräppapper Sida 5-7

3 Nejlikor av kräppapper Sida 8-10 

4 Ros av kräppapper Sida 11-13

5 Krysantemum i kräppapper Sida 14-16

6 Kvist med löv i kräppapper Sida 17-19

7 Trumpetranka med blomma i kräppapper Sida 20-22

8 Fuchsia i kräppapper Sida 23-25

Innehållsförteckning
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1  Ta fem smala blompinnar och dela 
tre av dem på mitten så att du får 
totalt åtta stjälkar.

2  Skriv ut mallen som du hittar som 
separat PDF på denna sida. Klipp ut 
alla delar och börja sätta ihop blom-
man. Börja med att klippa fransar i 
biten för ståndarna och limma den 
runt stjälken med en limpistol – börja 
med att linda den först runt stjälken 
och sedan runt sig själv. Gör åtta 
stycken totalt.

3  Forma varje litet kronblad genom 
att dra i mitten av blomman så att 
kronbladet börjar rulla ihop sig.

Så här gör du

Körsbärskvist av kräppapper
Idénummer: v16600

Gör din egen körsbärskvist av kräppapper. Skriv ut 
och klipp ut mallen och klipp sedan ut alla delar ur 
kräppappret. Gör åtta blommor till varje gren och 
tre kronblad till varje blomma. Gör också sex små 
blad som du kan använda som dekoration mellan 

blommorna. Avsluta genom att limma fast blommor 
och blad på blompinnar och täck med kräppapper 
– använd antingen en limpistol eller Multi Glue. Med 

Multi Glue är torktiden ½–1 timme per steg.

1

4  Limma tre kronblad runt ståndarna. 5  Klipp ut en bit ljusgrönt kräppapper som är 1 x 30 cm i sträckriktningen – kom 
ihåg att sträcka ut den helt. Limma fast ena änden av biten på kronbladens 
undersida för en vacker finish. Täck stjälken med kräppappersremsan – vrid 
den diagonalt nedåt längs stammen och limma fast den vartefter. Om du vill 
kan du limma fast ett litet blad på stjälken och sticka in det i det lindade kräp-
pappret så att det döljer limmet.
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8  Här kan du se hela körsbärskvisten. 
Om du vill att stjälkarna ska likna 
riktiga kvistar kan du böja och forma 
dem.

7  Linda den nedre delen av en halv 
stjälk runt en av de långa stjälkarna 
– placera den 1/3 ner (där lind-
ningen tar slut) och fortsätt sedan 
linda båda stjälkarna. Om du vill kan 
du lägga till ett blad för att täcka 
skarven.

Köp material
Hitta allt material här eller genom 
att söka på vår hemsida. Sök på:

v16600

6  Upprepa steg 2–5 för alla åtta 
stjälkarna – täck de halva stjälkarna 
helt och täck de två långa stjälkarna 
ungefär 1/3 nedåt.

Hitta schabloner på 
nästkommande sidor

Fortsätt från föregående sida
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1  Skriv ut mallen som du hittar som 
separat PDF på denna sida. Klipp ut 
alla delar och börja sätta ihop blom-
man. Börja med att klippa fransar i 
biten för ståndarna och limma den 
runt stjälken med en limpistol – börja 
med att linda den först runt stjälken 
och sedan runt sig själv. Vrid den 
först runt stjälken och sedan runt sig 
själv.

2  Forma varje kronblad genom att 
dra i mitten så att det börjar rulla 
ihop sig. Upprepa detta för alla de 
16 kronbladen som krävs för de tre 
blommorna.

3  Limma tre kronblad runt ståndaren 
med hjälp av en limpistol. Limma 
sedan fast tre kronblad mellan de tre 
första så att de sex kronbladen plac-
eras med en viss förskjutning.

Så här gör du

4  Limma små täckblad runt blom-
man så att de täcker skarven mellan 
stjälken och kronbladen.

5  Klipp ut en bit brunt kräppapper som är 1 x 30 cm i sträckriktningen – kom 
ihåg att sträcka ut biten helt. Limma fast ena änden av biten på kronbladens 
undersida för en vacker finish. Täck nu stjälken med kräppappersremsan – vrid 
den diagonalt nedåt längs stammen och limma fast den allt eftersom. Om du 
vill kan du limma fast ett litet blad på stjälken och sticka in det i det lindade 
kräppappret så att det döljer limmet.

Magnolia av kräppapper
Idénummer: v16601

Gör din egen magnolia av kräppapper. Skriv ut och 
klipp ut mallen. Klipp ut de smala blomstjälkarna, 

skapa små ståndare och fäst kronblad runt stjälkar-
na. Täck stjälken med brunt kräppapper för att samla 

ihop de tre kvistarna och limma fast pappret med 
antingen en limpistol eller Multi Glue. Med Multi Glue 

är torktiden ½–1 timme per steg.

2
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Fortsätt från föregående sida

7  Här kan du se den färdiga mag-
nolian.

v16601

6  Upprepa steg 1-5 på alla tre st-
jälkarna. Lägg två av stjälkarna i rad 
och vira den ena stjälkens nedre del 
runt den andra så att blommorna 
formar en gren. Fortsätt att täcka 
från den punkt där de två stjälkarna 
möts – lägg på ett löv för att täcka 
överlappningen.

Köp material
Hitta allt material här eller genom 
att söka på vår hemsida. Sök på:

Sida 6 av 26

https://www.cchobby.se/catalog/product/view/id/137718


Sida 7 av 26



1  Skriv ut mallen som du hittar som separat PDF på denna sida. Klipp ut 
alla bitar i kräppapper i den mängd som anges på mallen. Klipp i papprets 
sträckningsriktning och vik pappret till rätt längd. Vik delen för blomsterdelen 
till tre – detta gör delen tre gånger längre än den angivna mallen. Två delar 
behövs till en blomma. Sträck ut de här två delarna för att forma kurvor.

2  Applicera en liten mängd lim på 
ena änden av blomman och börja 
linda den runt stjälken med hjälp av 
en limpistol. Fortsätt att vrida och 
limma cirka 10 cm av blomdelen runt 
om.

3  Limma sedan fast en annan blom-
ma ovanpå blomman som du precis 
har limmat fast runt stjälken. Sätt 
i kronbladen i ett sicksackmönster 
som visat på bilden. Vrid och limma 
fast resten av blombitarna runt sig 
själv tills hela blomman har limmats 
fast i stjälkens ände och blomhuvu-
det är klart.

Så här gör du

4  Limma små täckblad på stycket 
runt stjälken för att täcka blomhuvu-
dets botten.

Nejlikor av kräppapper
Idénummer: v16602

Gör din egen nejlika av kräppapper. Klipp ut kron-
bladen i en lång del som du lindar runt stjälken och 
avsluta genom att täcka blomman. Använd både 
limpistol och Multi Glue för att limma ihop delarna. 

Med Multi Glue är torktiden ½–1 timme per steg.

3

5  Tryck änden av delen runt stam-
men som bilden visar.
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Sida 9 av 25

Fortsätt från föregående sida

7  Limma fast bladen på stjälken 
mellan den diagonala vridningen 
och linda täckbiten runt botten av 
varje blad för att täcka skarvarna.

v16602

6  Klipp ut en bit grönt kräppapper 
som är 1 cm brett och 30 cm långt. 
Sträck ut biten helt och lägg sedan 
en liten mängd lim på ena änden. 
Limma fast delen runt stjälken högst 
upp och börja täcka stjälken hela 
vägen ned. Vrid biten diagonalt över 
stammen och sätt fast den ordentligt 
med Multi Glue.

Köp material
Hitta allt material här eller genom 
att söka på vår hemsida. Sök på:

Side 9 av 26

https://www.cchobby.se/catalog/product/view/id/137721


Sida 10 av 26



 

1  Skriv ut mallen som du hittar som separat PDF på denna sida – och klipp ut 
alla rosdelar. Rosen har två olika kronblad – 12 stora hjärtformade och åtta tår-
formade kronblad. Skär ut två gröna blad och en grön, tandad del – du kom-
mer att använda dessa senare som bukblad. Skär även ut en lång grön del 
som är 1 cm hög och 30 cm lång – denna del kommer du senare att använda 
för att täcka rosens stjälk. Kom ihåg att klippa i samma riktning som mallen 
sträcks ut. Forma varje kronblad genom att placera två tummar i mitten av 
bladet och sträcka utåt så att en välvd form skapas.

2  Limma fast de tårformade bladen 
runt blomstjälkens ände och limma 
fast det första bladet hela vägen 
runt stjälken så att det överlappar sig 
självt (se bild).

3  Fortsätt limma de tårformade 
bladen på plats och sicksacka dem 
på varje sida så att blommans mitt 
ser ut så här (se bild).

Så här gör du

Ros av kräppapper
Idénummer: v16603

Gör din egen ros av kräppapper. Skriv ut mallen och 
klipp ut delarna i kräppapper. Forma varje enskilt 
blad och gör en ros, ett kronblad i taget. Använd 
både limpistol och Multi Glue för att limma ihop 

delarna. Med Multi Glue är torktiden ½–1 timme per 
steg.

4

4  Fortsätt nu med de hjärtformade 
bladen och placera dem i sicksack-
mönster mellan de två bladen i det 
föregående lagret.

5  Ge kanten på varje kronblad en 
vågig form så att kronbladen ser 
med verklighetstrogna ut. Gör detta 
genom att dra papprets kanter 
försiktigt i motsatt riktning.
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Fortsätt från föregående sida

v16603

7  Nu är det dags att täcka över stjälken. Sträck ut delen helt så att den täcker 
stjälken och applicera en klick lim på änden. Limma fast delen ovanpå buk-
bladen och vrid det diagonalt nedåt över stjälken medan du limmar. Alternativt 
kan du placera bladen medan du vrider – limma först fast ett blad på stjälken 
och vrid sedan den täckande delen över den ände där bladet limmas fast. 
Fortsätt tills stjälken är täckt och rosorna är klara.

6  Sträck ut delen för bukbladen och 
limma fast den runt stjälken under 
blommans huvud så att den täcker 
området där du bladen ska limmas 
fast.

Köp material
Hitta allt material här eller genom 
att söka på vår hemsida. Sök på:
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1  Skriv ut och klipp ut mallbladet 
som du hittar som en separat PDF-fil 
längst ned denna sida. Skär till alla 
delar till blomman. Kom ihåg att klip-
pa längs de linjer som är markerade 
på mallen.

2  Placera blomdelarna på en icke 
absorberande yta. Spreja delarna 
med vatten så att de är redo för 
vått-i-vått-färgläggning med vat-
tenfärg.

3  Dra några streck med en akvarell-
penna från blommans nederdel mot 
spetsen, tryck inte för hårt. Använd 
både rosa och orange. Torktid: 1 
timme.

Så här gör du

Krysantemum i kräppapper
Idénummer: v16676

Gör din egen långvariga krysantemum. Klipp till 
blomsterdelarna i kräppapper efter mallen, färglägg 
sedan delarna med akvarellpennor och limma dem 

runt stjälken med lim – antingen med hjälp av en 
limpistol eller Multi Glue. Med Multi Glue är torktiden 

½–1 timme per steg.

5

4  Klipp fransar med en bredd på 1–4 
mm, se till att lämna 0,5–1 cm längst 
ned. Forma sedan ståndarna genom 
att rulla biten med fransarna tätt 
ihop. Rulla biten mellan händerna tills 
de enskilda tofsarna blir tunnare – du 
kan också prova att vrida eller böja 
fransarna.

5  Limma fast ståndarna i änden av 
en blompinne.

6  Fortsätt limma i takt med att 
ståndarna rullas på i ett lager.
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Fortsätt från föregående sida

v16676

7  Forma nu kronbladen. Sträck ut 
bladen från mitten och utåt med 
tummarna och rulla sedan ihop 
spetsarna.

8  Limma kronbladen runt ståndar-
na – börja med att limma de minsta 
bladen på insidan.

9  Limma kronbladen i ett sicksack-
mönster och se till att de är jämnt 
fördelade så att blomhuvudet får en 
rund form.

10  Avsluta med att limma fast gröna 
blad baktill på blomman. Limma fast 
blad en bit ned på blomstertråden.

11  Täck stjälken med den gröna 
remsan. Sträck ut remsan och limma 
fast änden på remsan under de 
gröna bladen och sedan diagonalt 
längst med blomstjälken.

Köp material
Hitta allt material här eller genom 
att söka på vår hemsida. Sök på:
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1  Skriv ut och klipp ut mallbladet 
som du hittar som en separat PDF-fil 
längst ned denna sida. Skär ut alla 
delar till kvisten med löv. Kom ihåg 
att klippa längs de linjer som är mar-
kerade på mallen.

2  Dela upp den tunna blomstertråden i fyra eller fem delar. Limma fast en 
del av bladet under tråden så att den precis täcks – OBSERVERA att papprets 
stretchriktning ska vara diagonalt nedåt mot tråden. Vrid den andra delen av 
bladet 1/2 varv så att det sträcks i samma riktning. Limma fast bladdelen över 
blomtråden så att tråden precis täcks.

3  Täck stjälken med en remsa. Sträck 
ut remsan och limma remsans ände 
precis under bladet.

Så här gör du

Kvist med löv i kräppapper
Idénummer: v16677

Gör din egen långvariga kvist med löv. Skär ut blad-
ens delar i kräppapper efter mallen, limma fast blad-

en på tunn blomstertråd och fäst dem som kvistar 
– använd antingen en limpistol eller Multi Glue. Med 

Multi Glue är torktiden ½–1 timme per steg.

6

4  Fäst de små kvistarna på en tjock 
blomstertråd med lite lim och linda 
den smala kräppappersremsan runt 
tråden.

5  Fortsätt ner längs stjälken och för 
in bladen i omslaget med lite lim 
– placera bladen parvis med 2 cm 
mellanrum. Fortsätt limma runt den 
lindade blomstertråden.
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Fortsätt från föregående sida

6  Forma löven och kvisten genom att 
böja blomstertråden, på så sätt får 
kvisten mer liv.

v16677

Köp material
Hitta allt material här eller genom 
att söka på vår hemsida. Sök på:
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1  Skriv ut och klipp ut mallbladet 
som du hittar som en separat PDF-
fil längst ned denna sida. Klipp ut 
alla delar till en blomsterkvist med 
tre blommor. Kom ihåg att klippa 
längs de linjer som är markerade på 
mallen.

2  Spraya lite vatten på kronbladet – 
märkena blir som bäst när de applic-
eras vått på vått.

3  Färga ovan- och undersidan med 
en akvarellpenna – använd både 
rosa och orange färg. Färgerna kom-
mer att blandas ihop på det våta 
pappret. Torktid: 1 timme.

Så här gör du

Trumpetranka med  
blomma i kräppapper

Idénummer: v16678

Gör dina egna långvariga trumpetrankor. Klipp ut 
delarna till trumpetrankorna i kräppapper med hjälp 
av mallen och färglägg dem med en akvarellpenna. 
Limma fast stjälkdelarna runt en blomstertråd med 

hjälp av en limpistol eller Multi Glue. Med Multi Glue är 
torktiden ½–1 timme per steg.

7

4  Limma ihop bladet så att det blir 
rörformigt.

5  Vik ut rörets överdel med hjälp av 
ett falsben.

6  Forma ståndarna genom att rulla 
remsorna mellan två fingrar.
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Fortsätt från föregående sida

v16678

7  Limma fast ståndaren på en bit 
blomstertråd, rulla den i ett lager 
runt blomstertråden. Kapa de tunna 
trådarna i mitten och använd dem 
som sidostjälkar. Använd sedan 
den tjockare blomstertråden som 
mittstjälk.

8  Gör den nedersta tredjedelen av 
det rörformade bladet lite rundare 
med hjälp av tummen. Vik sedan 
ihop den och limma fast den på 
stjälken.

9  Avsluta blomman genom att 
limma fast tre gröna blad – placera 
bladen precis under den rörformade 
delen.

10  Täck stjälken med den ljusgröna 
remsan. Sträck ut remsan och limma 
längs remsans ände – börja längst 
ner på de gröna bladen och fortsätt 
sedan diagonalt längs med blom-
stjälken. Glöm inte att limma längs 
vägen.

11  Limma fast sidostjälkarna med 
blommor med lite lim cirka 10 cm ner 
på stjälken.

Köp material
Hitta allt material här eller genom 
att söka på vår hemsida. Sök på:
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1  Skriv ut och klipp ut mallbladet 
som du hittar som en separat PDF-fil 
längst ned på sidan. Klipp till alla 
delar till blomman. Kom ihåg att klip-
pa längs de linjer som är markerade 
på mallen.

2  Rulla ståndarna mellan två fingrar 
för att fransarna ska bli runda innan 
du limmar fast dem på blomsterpin-
nen.

3  Börja med de längsta ståndarna 
och fortsätt sedan med de kortare. 
Rulla på dem i ett lager och fortsätt 
limma efterhand.

Så här gör du

Fuchsia i kräppapper
Idénummer: v16679

Skapa din egen långvariga Fuchsia. Skär blomdelar-
na i kräppapper efter mallen och limma dem runt 
stjälken med hjälp av en limpistol eller Multi Glue. 
Med Multi Glue är torktiden 0,5–1 timme per steg.

8

4  Fortsätt forma ståndarna genom 
att rulla dem mellan två fingrar.

5  Ge blombladen en rund form med 
hjälp av tummarna och sträck ut 
dem något.

6  Limma blombladen under 
ståndarna – limma först tre blad och 
sedan tre blad till på utsidan.
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Fortsätt från föregående sida

v16679

7  Täck stjälken med den ljusgröna 
remsan. Sträck ut remsan och limma 
fast änden på remsan under blom-
bladen och sedan diagonalt längs 
med blomstjälken så att stjälken 
täcks. Limma slutligen fast ett grönt 
blad på 4 cm på stjälken.

Köp material
Hitta allt material här eller genom 
att söka på vår hemsida. Sök på:
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DIY Kit
Med det här setet kan du skapa en hel bukett 
av kräppblommor. Innehåller allt material, alla 
mallar och alla anvisningar du behöver för att 

skapa kräppblommor.

Köp här

309,00 SEK
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